Официально опубликовано в периодическом печатном издании «Казачемысский вестник»

 от 07.06.2023г. и размещено на
 официальном сайте в сети Интернет 07.06.2023г.
РЕШЕНИЕ                                                                                                                                  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 КАЗАЧЕМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
                                          (двадцать четвертая сессия)

          05 июня 2023г                                                                                      № 65
          с.Казачий Мыс
О внесении изменений в решение тридцатой  сессии Совета депутатов Казачемысского сельсовета Татарского района четвертого созыва от 19.11.2013 г.  «Об утверждении порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
Руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 1 ч. 1 ст. 15, п. 2 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 22 Положения о бюджете, утвержденного решением десятой сессии Совета депутатов Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 27.12.2021 № 33, Совет депутатов Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение тридцатой сессии четвертого созыва Совета депутатов Казачемысского сельсовета Татарского района  от 19.11.2013 года № 5 « Об утверждении порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Казачемысского сельсовета Татарского района Новосибирской области  следующие изменения:

 1.1. Пункт 3 дополнить подпунктами 14 – 17 следующего содержания:

«14) поступления транспортного налога;

  15)платы по соглашениям об установлении сервитутов в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения в целях строительства (реконструкции), капитального ремонта объектов дорожного сервиса, их эксплуатации, установки и эксплуатации рекламных конструкций;
   16) платы по договорам аренды земельных участков, расположенных в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения;
  17) иных поступлений, в том числе собственные доходы в местный бюджет, утвержденных решением представительного органа муниципального образования, предусматривающим создание муниципального дорожного фонда.»
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Настоящее решение опубликовать в «Казачемысский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Казачемысского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области.

.
	Глава Казачемысского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области
	Председатель Совета депутатов Казачемысского сельсовета   Татарского муниципального района Новосибирской области

	      ___________________ Н.Г.Авдеев
	      __________________ Д.С.Губер

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​